
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/233/13 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/106/12 Rady Miejskiej  Kudowy-Zdroju z dnia 20 lutego 2012 roku 

w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kudowie – Zdroju 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ), art. 110 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 roku (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVII/106/12 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 20 lutego 2012 roku w sprawie  

nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kudowie – Zdroju zmienionej uchwałą nr XXIII/160/12 Rady 

Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 30 października 2012 r. w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr 

XVII/106/12 Rady Miejskiej  Kudowy-Zdroju z dnia 20 lutego 2012 roku w sprawie  nadania Statutu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kudowie – Zdroju  wprowadza się następującą zmianę: § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Zadania Ośrodka Pomocy Społecznej obejmują:  

1. Przyznawanie i wypłacanie świadczeń przewidzianych ustawą o pomocy społecznej,  

2. Realizację rządowych programów pomocy społecznej i gminnych programów osłonowych,  

3. Przyznawanie i wypłacanie dodatków mieszkaniowych,  

4. Przyznawanie i wypłacanie świadczeń rodzinnych,  

5. Przyznawanie i wypłacanie świadczeń z funduszu alimentacyjnego,  

6. Pracę z rodziną na podstawie ustawy o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej,  

7. Realizację projektów systemowych współfinansowanych z Europejskiego Funduszu  Społecznego,  

8. Realizacja zadań powierzonych gminie z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej,  

9. Prowadzenie postępowań w sprawach o przyznanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym w formie stypendium szkolnego lub zasiłku szkolnego dla uczniów z tereny gminy Kudowa-

Zdrój i wydawanie w tych sprawach decyzji administracyjnych,  

10. Realizację innych zadań wynikających z przepisów prawa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kudowy – Zdroju.     

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/215/13 Rady Miejskiej Kudowy – Zdroju z dnia 29 maja 2013r. w 

sprawie: zmiany uchwały Nr XVII/106/12 Rady Miejskiej  Kudowy-Zdroju z dnia 20 lutego 2012 roku 

w sprawie  nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kudowie – Zdroju  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2013 r.

Poz. 4388



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Ł. Rachuba 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4388


		2013-07-17T10:53:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




